（一）投标函
致：
1．我方已充分研究了              （项目名称）招标文件的全部内容，愿意按给定的酬金报价：人民币（大写）：       （￥       元），并按合同约定完成本项目             与相关服务工作。
2．如果我方中标，我方保证在      年      月      日或按照合同约定的时间及投标文件承诺的人员、机构及各项资源组建服务机构进驻施工现场，按合同约定的服务要求和服务期内履行              职责。我方同意在从规定的投标截止时间起      天的投标有效期内严格遵守本投标函的各项承诺。在此期限届满之前，本投标函始终将对我方具有约束力，并随时准备接受你方发出的中标通知书。
3．在签署合同协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，对双方具有约束力。
4. 我方承诺，我方拟派的（               ）工程师：   （姓名）    ，（                   ）注册证书编号：      ，身份证号：      。
5 我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6．            （其他补充说明）。

投 标 人：                       （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
地    址：
     年    月    日

（二）法定代表人身份证明书
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年   月   日
经营期限：
姓名：　　　  　  性别：　　　年龄：　　  　职务：
身份证号码：
系　　　　　　　　     　（投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：　　　　    　　　　　（盖单位章）
                                          年   月   日
法定代表人身份证复印件：

（三）法定代表人授权委托书
本人　　　　　　（姓名）
系      （投标人名称）的法定代表人，现委托　　　　  　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改     （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。

投标人：　　　  　　　　　　（盖单位章）
法定代表人：　  　　　　　（签字或盖章）
委托代理人：　 　 　　　　（签字或盖章）
身份证号码：
     年   月   日
委托代理人身份证复印件：

（四）投标人资格、能力、信誉情况
1、投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	邮箱

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照编号

	其中
	注册（监理/造价/建造）工程师

	企业资质等级

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	经营范围

	投标人关联企业情况
	（包括但不限于与投标人法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位）

	备注

注：投标人应根据投标人须知的要求在本表后附相关证明材料。

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

2、投标人企业组织结构框图
1.企业内部组织结构框图
（格式自拟）
2. 投标人与其关联单位的关系框图
（格式自拟）

3、类似项目完成情况表
	序号
	项目名称
	工程类别/规模
	工程造价
	委托日期
	（项目负责人）
	备注

注：本表为后续单个项目表格的汇总表。

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

业绩一：
	项目名称

	项目所在地

	委托人名称

	委托人地址

	委托人联系人及电话

	工程类别/规模

	工程造价

	合同价格

	开竣工日期

	承担的工作

	（项目负责人）

	备注

注：投标人应根据投标人须知的要求及评审办法相关要求在本表后附相关证明材料。
投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

4、拟投入本项目常规检测设备和工具清单
	序号
	设备或工具名称
	规格、型号
	主要技术参数
	数量
	备注

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

5、近3年造价咨询服务
   年（          —          ）获奖情况
	序号
	奖项名称
	获奖时间
	颁奖机构
	备注

注：本表后附获奖证书等的复印件。

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

（五）服务机构情况
1、拟投入本项目人员情况汇总表
	序号
	拟担任职务
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注（是否驻场）

	证书
名称
	证书
编号
	工作
年限

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

2、（项目负责人）工作履历表
	姓名

	年龄

	造价工程师注册证书编号

	职称

	学历

	拟在本项目任职

	从事造价
工作年限

	取得造价工程师注册证书日期

	毕业学校
	年毕业于            学校         专业

	时间
	承担过类似项目名称
	担任职务
	委托人联系人及电话

	目前项目
任职状况
	项目名称

	担任职务

	可调离日期

	备注

注：1.本表后附（项目负责人）注册证书、身份证、职称证等证书，担任（项目负责人）的类似项目业绩的合同协议书复印件。
2.目前未在具体项目上任职的，请在备注栏说明现在负责的工作内容。

投标人名称：    （加盖公章）
法定代表人或授权委托人：        （签字或盖章）
             年       月       日

（六）服务方案及保障措施
（格式自拟）

（七）其他材料

[bookmark: _GoBack]